
予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

21,000,000 辞退

17,200,000 16,850,000

17,115,000円
15,117,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

（株）水機テクノス 東北支店

収原修第001号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市岩出山地域上川原南　地内

平成 28年  7月  7日

2

水道施設岩出山浄水場（岩出山）急速ろ過機ろ過材交換工事

理水化学（株） 仙台支店

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

工 事 番 号

平成28年 7月 7日午前 9時30分

1

2 平成28年7月11日落札決定資格確認済



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

46,200,000

46,300,000

46,350,000

46,280,000

46,150,000

落
札

45,600,000

46,100,000

47,000,000

46,160,000

46,300,000

45,900,000

46,250,000

46,100,000

46,400,000

46,200,000

46,180,000

46,500,000

工 事 番 号

平成28年 7月 7日午前 9時45分

1

2

3

4

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

16

9

10

11

12

5

6

7

8 （株）協和クリエイト

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

千坂設備（株）

17

13

14

15

（株）大友水道建設

（株）小野寺設備工業

片倉設備(株)

（株）キクチ設備工事

（株）協栄工務店

（株）共振

三和工業（株）

（株）千葉設備

（有）中村住宅設備工業

（株）古川設備工業

(有)三峰機工

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　　鳴子温泉地域　　水沼　地内

平成 28年  7月  7日

17

管工事平成28年度上原地区（鳴子温泉）配水管布設替工事（その１）

46,290,000円
40,827,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

（株）オイデック

統合工第010号

工 事 名



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

45,900,000

45,750,000

45,860,000

45,850,000

46,000,000

45,700,000

46,000,000

45,880,000

45,830,000

45,920,000

45,800,000

45,900,000

45,950,000

46,000,000

45,940,000

落
札

45,200,000

46,200,000

45,850,000円
40,444,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

（株）オイデック

統合工第012号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市鳴子温泉地域　水沼　地内

平成 28年  7月  7日

17

管工事平成28年度上原地区（鳴子温泉）配水管布設替工事（その２）

三和工業（株）

（株）千葉設備

（有）中村住宅設備工業

（株）古川設備工業

(有)三峰機工

（株）大友水道建設

（株）小野寺設備工業

片倉設備(株)

（株）キクチ設備工事

（株）協栄工務店

（株）共振

17

13

14

15

5

6

7

8 （株）協和クリエイト

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

千坂設備（株）

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

16

9

10

11

12

工 事 番 号

平成28年 7月 7日午前10時10分

1

2

3

4



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

44,890,000

44,860,000

44,820,000

44,790,000

44,730,000

44,700,000

44,690,000

44,300,000

44,380,000

44,600,000

落
札

44,200,000

44,650,000

44,400,000

44,490,000

44,520,000

44,550,000

44,700,000

工 事 番 号

平成28年 7月 7日午前10時25分

1

2

3

4

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

16

9

10

11

12

5

6

7

8 （株）協和クリエイト

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

千坂設備（株）

17

13

14

15

（株）大友水道建設

（株）小野寺設備工業

片倉設備(株)

（株）キクチ設備工事

（株）協栄工務店

（株）共振

三和工業（株）

（株）千葉設備

（有）中村住宅設備工業

（株）古川設備工業

(有)三峰機工

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市鳴子温泉地域　　通原地内

平成 28年  7月  7日

17

管工事平成28年度　向山地区（鳴子温泉）連絡管整備工事

44,810,000円
39,518,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

（株）オイデック

統合工第011号

工 事 名




